[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2023 № 113
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка Пензенской области от 15.09.2022 № 1766 «О начале отопительного сезона 2022-2023 годов на территории города Кузнецка»
Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка Пензенской области от 15.09.2022 № 1766 «О начале отопительного сезона 2022-2023 годов на территории города Кузнецка» изменение, изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:

«2. Разрешить начать отопительный сезон для жилищного фонда города Кузнецка с 03.10.2022.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Салмина А.А.
И.о. Главы города Кузнецка                                                       С.А. Златогорский